

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

H B Ejendomme ApS

CVR-nr. 20 60 34 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.



Henning Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H B Ejendomme ApS
Lille Værløsevej 85
3500 Værløse

CVR-nr.: 20 60 34 45
Stiftet: 2. januar 1998
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Bruun

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at retablerer anpartskapitalen ved egen indtjening over en periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-24.623	-26
Andre finansielle indtægter	138.806	4
Andre finansielle omkostninger	-25.678	-142
Resultat før skat	88.505	-164
1 Skat af årets resultat	-113.125	41
Årets resultat	-24.620	-123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.620	-123
Disponeret i alt	-24.620	-123

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	113
Tilgodehavende selskabsskat	338	1
Tilgodehavender i alt	<u>338</u>	<u>114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	464.441	418
Værdipapirer i alt	<u>464.441</u>	<u>418</u>
Likvide beholdninger	137.169	151
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.948</u>	<u>683</u>
Aktiver i alt	<u>601.948</u>	<u>683</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	-268.016	-243
	Egenkapital i alt	-143.016	-118
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	189.346	203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Anden gæld	543.118	585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.964	801
	Gældsforpligtelser i alt	744.964	801
	Passiver i alt	601.948	683

3 Nærtstående parter

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	113.125	-41
	113.125	-41

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-243.396	0	-118.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.620	0	-24.620
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-268.016	0	-143.016

3. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Henning Bruun

Lille Værløsevej 85

3500 Værløse

Hovedanpartshaver